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Enerji Sektörü Çalışma Merkezi’nin kurulması 
yönündeki karar, 41. Dönem Çalışma Programında(*) 
yer almakta ve bu konuda profesyonel olarak Oda 
Merkezinde istihdam edilen Enerji Birimi, 25.05.2006 
tarihinden bu yana faaliyet göstermektedir. 

Geçtiğimiz dönemde Enerji Birimi ile ilgili bir 
elektronik arşivin oluşturulması üzerine çalışılmış, 
bu alanda var olan gelişmeler -medya, çeşitli e-mail 
grupları da dahil olmak üzere- izlenmiş, arşiv özellikle 
geçmiş dönemlerde Odamız ve TMMOB tarafından 
yapılmış çalışmalar ağırlıklı olmak üzere yeniden 
düzenlenmiştir. Bu çalışmanın bir rutin haline 
geleceği ve süreklilik arzedeceği öngörülmektedir. 
Bununla ilgili olarak şubeler de etkinlik alanlarındaki 
konu ile ilgili etkinliklerden Genel Merkeze 
doküman ve bilgi akışının gerçekleşmesi gerekliliği 
noktasında bilgilendirilmiştir. Şubeler, TMMOB 
ve bağlı Odalarla bu konuda bilgi paylaşımı amaçlı 
çalışmalar başlamıştır.

Enerji Verimliliği alanında Odamızın önümüzdeki 
dönem hedeflerine bağlı olarak EİEİ tarafından 
düzenlenen AB Projelerinin danışma toplantılarına 
katılınmış ve Oda görüşleri iletilmiş, bu toplantılara 
dönük olarak uzman üyelerimizin katılımı ile 
“Binalarda Enerji Verimliliği Uygulamaları ve 
YEK’in kullanılması” konusunda Oda görüşlerinden 
derlenen bir metin oluşturulmuştur. Enerji 
Verimliliği eğitimi müfredatı incelenmektedir ve 

ileride bu eğitimlerin altyapısının oluşturulabilmesi 
için eğitimlere katılacak çekirdek bir grubun 
başvurusu EİEİ’ye yapılmıştır.

Etkinliklerden Doğalgaz Kongresi’nin Nisan 
2007‘de gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Bu 
kongre ile ilgili olarak kongrenin uluslararası bir 
içeriğinin olması düşünülmekte, özellikle ülkemiz 
de dahil olmak üzere bu coğrafya üzerinde 
dayatılan doğalgaz politikalarının, ülkemizdeki 
doğalgaz tüketimi, düzenleyici mevzuat, uygulama 
ve denetiminin tartışılacağı bir gündemin 
içinde bulunduğumuz süreçte anlamlı olacağı 
düşünülmektedir. Kongre ile ilgili düzenleme 
çalışmaları başlamıştır.

Uzman mühendislerin iletişim bilgileri 
toplanmaya başlanmış, bununla beraber uygun veri  
tabanı yapısı oluşturulma çalışmaları sürmektedir. 

Jeotermal Enerji ile ilgili yasa tasarısı çalışmalarında 
TBMM komisyonlarına katılım sağlanmış, jeotermal 
yasa tasarısı ile ilgili Şubelerle fikir alış verişi 
yapılmış, oda görüşü oluşturulması noktasında 
öneriler alınmıştır. 

Son olarak, daha önce enerji komisyonunun 
gerçekleştirmiş olduğu, kamuoyunu 
bilgilendirme amaçlı çeşitli etkinliklere 
katılım görevi bu birim çalışmaları içerisinde 
sürmektedir. 

ÇALIŞMALARINA BAŞLADI

(*) “Enerji sektöründe, ülkenin kendi ihtiyacının karşılanmasına yönelik yatırımların yanı sıra, Türkiye üzerinden diğer ülkelere 
ulaşacak doğal gaz ve petrol boru hatları ve Türkiye’de tesis edilecek terminallerinden ötürü, önümüzdeki yıllarda ülkemizde büyük 
ölçekli enerji yatırımları yapılacaktır. Ayrıca enerji sektörü yeniden yapılandırılmakta, kamu varlığı ve denetimi küçültülmekte, 
enerji üretim ve dağıtım tesisleri özelleştirilmektedir. Böylece, enerji sektörü uluslararası sermayenin faal olduğu bir alan haline 
gelmektedir. Bu açıdan, enerji sektöründeki stratejilerin ve programların ve sektördeki gelişmelerin sürekli olarak izlenmesi ve 
irdelenmesi gerekmektedir. Bu alanlarda ülke, kamu, halk, meslek ve meslektaş çıkarları doğrultusunda öneri ve programların 
geliştirilmesi ve bu konularda yasal mevzuatın (yasalar, yönetmelikler ve diğer ikincil mevzuat) hazırlık çalışmalarına katılınması 
amacıyla Oda Merkezinde “Enerji Çalışma Merkezi” adında bir birim oluşturulacaktır. Bu birim kanalıyla, doğal gaz ve LPG 
uygulamaları, enerji verimliliği çalışmaları, yeni ve yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelik gelişmeler, enerji alanına ilişkin teknik 
ve hukuki düzenlemeler sağlıklı bir şekilde izlenecek, merkezi olarak dökümante edilecek, konuya ilişkin Odamızda yürütülen 
çalışmalar daha etkin kılınacaktır.”
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